
№ ГРУППА Упражнение Фамилия Дата 
рождения

1 О МВ-3х40 Каменский Сергей Игоревич 07.10.1987
2 В МВ-3х40 Масленников Владимир Анатольевич 17.08.1994
3 В МВ-3х40 Григорьян Кирилл Акопович 02.04.1992
4 В МВ-3х40 Фетисов Владислав Сергеевич 25.02.1996
5 В МВ-3х40 Шамаков Григорий Ильич   17.09.2000
6 В МВ-3х40 Соколов Денис Викторович 19.03.1983
7 В2 МВ-3х40 Скуратов Игорь Евгеньевич 01.11.2001
8 С МВ-3х40 Туранов Никита Сергеевич 04.12.2001
9 В2 МВ-3х40 Потапов Матвей Михайлович 10.07.2003

10 С МВ-3х40 Бакулин Иван Алексеевич 13.06.2002
11 СD МВ-3х40 Товарнов Антон Владимирович 10.03.2002
12 СD МВ-3х40 Михайлов Максим Юрьевич 30.10.2002
13 В2 МВ-3х40 Васильев Александр Александрович 27.04.2000
14 В2 МВ-3х40 Мулюков Ильяс Салимович 28.12.2000
15 В2 МВ-3х40 Матвеев Кирилл Юрьевич 24.05.1996
16 В2 МВ-3х40 Маилков Роман Игоревич 17.02.2000
17 В2 МВ-3х40 Саблин Андрей Геннадьевич 11.08.1992
18 В2 МВ-3х40 Лугинец Назар Львович 31.05.1989
19 В2 МВ-3х40 Ищенко Евгений Евгеньевич 27.02.1997
20 В2 МВ-3х40 Головков АндрейСергеевич 13.01.1997
21 В2 МВ-3х40 Филиппов АртёмЕвгеньевич 04.12.1998
22 В2 МВ-3х40 Приходченко Константин Владимирович 29.03.1972
23 CD МВ-3х40 Кадышев Илья Владимирович 30.11.2004

1 О ВП-60 Каменский Сергей Игоревич 07.10.1987
2 О ВП-60 Масленников Владимир Анатольевич 17.08.1994
3 О ВП-60 Шамаков Григорий Ильич   17.09.2000
4 О ВП-60 Дрягин Александр Валерьевич 18.11.1990
5 О ВП-60 Григорьян Кирилл Акопович 02.04.1992
6 А ВП-60 Панченко Евгений Валерьевич 29.04.1994
7 В ВП-60 Соколов Денис Викторович 19.03.1983
8 В2 ВП-60 Васильев Александр Александрович 27.04.2000
9 CD ВП-60 Михайлов Максим Юрьевич 30.10.2002

10 CD ВП-60 Потапов Евгений Сергеевич 07.07.2003
11 С ВП-60 Гаспарян Гагик Арменович 08.01.2003
12 В2 ВП-60 Туранов Никита Сергеевич 04.12.2001
13 С ВП-60 Потапов Матвей Михайлович 10.07.2003
14 В2 ВП-60 Скуратов Игорь Евгеньевич 01.11.2001

Группы спортсменов по пулевой стрельбе на 2021г. 

Малокалиберная винтовка, мужчины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, мужчины (ВП-60, ВП-ПС)



15 В2 ВП-60 Товарнов Антон Владимирович 10.03.2002
16 В2 ВП-60 Головков Андрей Сергеевич 13.01.1997
17 В2 ВП-60 Загрутдинов Адель Ринатович 05.11.1997
18 В2 ВП-60 Маилков Роман Игоревич 17.02.2000
19 В2 ВП-60 Фетисов Владислав Сергеевич 25.02.1996
20 В2 ВП-60 Саблин Андрей Геннадьевич 11.08.1992
21 В2 ВП-60 Крючков Андрей Сергеевич 22.03.1997
22 В2 ВП-60 Ищенко Евгений Евгеньевич 27.02.1997
23 В2 ВП-60 Каспер Сергей Викторович 22.12.1993
24 CD ВП-60 Гунин Никита Владиславович 02.04.2003



1 О МВ-3х40 Каримова Юлия Закировна 22.04.1994
2 О МВ-3х40 Зыкова Юлия Андреевна 25.11.1995
3 О МВ-3х40 Хорошева Полина Алексеевна 19.03.1992
4 В МВ-3х40 Галашина Анастасия Валерьевна 03.02.1997
5 В МВ-3х40 Болдинова Дарья Сергеевна 25.02.1999
6 В МВ-3х40 Иванова Мария Алексеевна 06.04.1998
7 В2 МВ-3х40 Харькова Татьяна Олеговна 19.07.2000
8 В2 МВ-3х40 Хабибуллина Айгуль Айратовна 27.11.2002
9 С МВ-3х40 Хизбуллина Алина Ферузовна 21.12.2003

10 С МВ-3х40 Исаева Виктория Ивановна 27.08.2001
11 В2 МВ-3х40 Шахова Елизавета Ивановна 08.05.2002
12 CD МВ-3х40 Щербакова Ольга Владимировна 17.06.2001
13 С МВ-3х40 Облогина Татьяна Владимировна 10.01.2003
14 В МВ-3х40 Низкошапская Алена Александровна 25.03.1983
15 В2 МВ-3х40 Гончарова Екатерина Михайловна 27.11.1989
16 В2 МВ-3х40 Вдовина Дарья Олеговна 15.12.1989
17 В2 МВ-3х40 Чаппарова Ангелина Ринатовна 27.08.1999
18 В2 МВ-3х40 Дьякова Юлия Дмитриевна 14.03.1995
19 В2 МВ-3х40 Лузганова  Екатерина Павловна 31.05.1990
20 CD МВ-3х40 Михайлова Кира Сергеевна 06.03.2001

1 О ВП-60 Каримова Юлия Закировна 22.04.1994
2 О ВП-60 Галашина Анастасия Валерьевна 03.02.1997
3 В ВП-60 Болдинова Дарья Сергеевна 25.02.1999
4 В ВП-60 Вдовина Дарья Олеговна 15.12.1989
5 В ВП-60 Васильева Мария  Сергеевна 12.07.1998
6 В ВП-60 Зыкова Юлия Андреевна 25.11.1995
7 В ВП-60 Хорошева Полина Алексеевна 19.03.1992
8 B2 ВП-60 Харькова Татьяна Олеговна 19.07.2000
9 В2 ВП-60 Хизбуллина Алина Ферузовна 21.12.2003

10 В2 ВП-60 Одинаева Виолетта Валерьевна 12.10.2003
11 В2 ВП-60 Сысоева Елизавета Андреевна 17.05.2003
12 С ВП-60 Муравьева Анастасия Дмитриевна 03.02.2004
13 С ВП-60 Облогина Татьяна Владимировна 10.01.2003
14 CD ВП-60 Исаева Виктория Ивановна 27.08.2001
15 CD ВП-60 Щербакова Ольга Владимировна 17.06.2001
16 B2 ВП-60 Деревягина Анастасия Дмитриевна 13.02.2000
17 B2 ВП-60 Болоткова Полина Вячеславовна 03.02.2000
18 В2 ВП-60 Дьякова Юлия Дмитриевна 14.03.1995
19 В ВП-60 Лузганова Екатерина Павловна 31.05.1990
20 В2 ВП-60 Братчикова Наталья Андреевна 22.08.1998
21 В2 ВП-60 Михайлова Кира Сергеевна 06.03.2001
22 CD ВП-60 Себало Мелисса Вячеславовна 12.07.2004

Малокалиберная винтовка, женщины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, женщины  (ВП-60, ВП-ПС)



1 О МП-60 Бацарашкина Виталина Игоревна 01.10.1996
2 В МП-60 Черноусова (Ломова) Маргарита Сергеевна 24.03.1996
3 В МП-60 Коршунова Екатерина Викторовна 24.05.1988
4 В МП-60 Сироткина Дарья Ростиславовна 04.08.2000
5 В МП-60 Колода Надежда Александровна 09.02.2000
6 В МП-60 Медведева Светлана Андреевна 31.08.1992
7 В2 МП-60 Щемелинина Ольга Олеговна 14.10.2000
8 СD МП-60 Литау Дарья Александровна 20.03.2002
9 С МП-60 Бевз Альбина Игоревна 18.03.2002

10 С МП-60 Чиканова Екатерина Максимовна 26.10.2001
11 В2 МП-60 Алипова Юлия Николаевна 23.09.1977
12 В2 МП-60 Тимофеева Анна Александровна 28.12.1987
13 В2 МП-60 Банникова (Боровая) Валерия Сергеевна 17.11.2000
14 В2 МП-60 Лопатина Дарья Дмитриевна 23.08.1997
15 В2 МП-60 Филатова Елена Владимировна 25.03.1988
16 В2 МП-60 Мозгалова Кира Владимировна 21.12.1982
17 В2 МП-60 Орловская Галина Викторовна 23.09.1967
18 В2 МП-60 Арсеньева Анастасия Анатольевна 22.09.1988
19 CD МП-60 Корелина Полина Александровна 27.11.2002
20 CD МП-60 Гайнуллина Алина Руслановна 17.06.2003
21 С МП-60 Пронькина Маргарита Сергеевна 31.03.2001

1 О ПП-60 Бацарашкина Виталина Игоревна 01.10.1996
2 В ПП-60 Колода Надежда Александровна 09.02.2000
3 В ПП-60 Коршунова Екатерина Викторовна 24.05.1988
4 В ПП-60 Сироткина Дарья Ростиславовна 04.08.2000
5 В ПП-60 Черноусова Маргарита Сергеевна 24.03.1996
6 В ПП-60 Медведева Светлана Андреевна 31.08.1992
7 В2 ПП-60 Асомчик Анна Юрьевна 30.03.2002
8 В2 ПП-60 Ермакова Кристина Александровна 08.03.2003
9 С ПП-60 Шадах Анастасия Алексеевна 05.03.2004

10 CD ПП-60 Чиканова Екатерина Максимовна 26.10.2001
11 В2 ПП-60 Боровая Валерия Сергеевна 17.11.2000
12 В2 ПП-60 Енина Яна Викторовна 15.07.2000
13 В2 ПП-60 Щемелинина Ольга Олеговна 14.10.2000
14 В2 ПП-60 Алипова Юлия Николаевна 23.09.1977
15 В2 ПП-60 Кузнецова Ольга Геннадьевна 17.11.1968
16 В2 ПП-60 Тимофеева Анна Александровна 28.12.1987
17 В2 ПП-60 Лопатина Дарья Дмитриевна 23.08.1997
18 В2 ПП-60 Орловская Галина Викторовна 23.09.1967
19 В2 ПП-60 Арсеньева Анастасия Анатольевна 22.09.1988
20 В2 ПП-60 Бурлакова Ева-Мария Михайловна 10.01.1999
21 В2 ПП-60 Тутова Наталья Владимировна 07.11.1988

Пневматический пистолет, женщины  (ПП-60, ПП-ПС)

 Малокалиберный пистолет, женщины (МП-60)



22 В2 ПП-60 Крутикова Юлия Сергеевна 04.11.1980
23 В2 ПП-60 Асанова Ленара Таировна 01.06.1992
24 CD ПП-60 Корелина Полина Александровна 27.11.2002
25 CD ПП-60 Гоголева Валерия Александровна 24.04.2002
26 CD ПП-60 Черепнина Екатерина Алексеевна 04.10.2002



1 О ПП-60 Черноусов Артём Анатольевич 10.01.1996
2 О ПП-60 Аристархов Антон Андреевич 11.02.1999
3 В ПП-60 Мухаметьянов Вадим Маратович 24.02.1995
4 В ПП-60 Чиликов Андрей Григорьевич 20.05.2001
5 В2 ПП-60 Перевозчиков Евгений Сергеевич 01.06.2002
6 С ПП-60 Михайлют Кирилл Александрович 07.09.2002
7 С ПП-60 Выскребцев Егор Алексеевич 05.04.2002
8 В2 ПП-60 Кондрашин Александр Владимирович 15.09.2001
9 С ПП-60 Рухлядев Степан Александрович 18.10.2003

10 CD ПП-60 Фёдоров Ян Иванович 16.01.2004
11 В2 ПП-60 Тимофеев Кирилл Андреевич 03.02.2004
12 CD ПП-60 Митин Даниил Игоревич 07.03.2003
13 В2 ПП-60 Петров Александр Сергеевич 21.01.1999
14 В2 ПП-60 Боровой Евгений Васильевич 06.01.1996
15 В2 ПП-60 Морилов Антон Сергеевич 25.02.2000
16 В2 ПП-60 Блинов Александр Александрович 20.08.1981
17 В2 ПП-60 Екимов Леонид Александрович 13.09.1987
18 В2 ПП-60 Силаев Станислав Михайлович 20.07.1988
19 В2 ПП-60 Стукачев Иван Николаевич 23.02.1986
20 В2 ПП-60 Масалитин Константин Дмитриевич 26.02.1979
21 В2 ПП-60 Гурьянов Антон Леонидович 12.12.1979
22 В2 ПП-60 Князев Александр Евгеньевич 04.09.1968
23 В2 ПП-60 Гончаров Владимир Александрович 04.05.1977
24 CD ПП-60 Куприянов Пантейлемон Степанович 27.07.2001
25 С ПП-60 Сезин Андрей Юрьевич 13.12.2003
26 ПП-60 Коротыч Максим Дмитриевич 17.02.2001
27 CD ПП-60 Тикка Владимир Александрович 10.11.2002

1 О МП-60СС Климов Алексей Васильевич 27.08.1975
2 О МП-60СС Алифиренко Александр Сергеевич 19.11.1991
3 О МП-60СС Суханов Никита Павлович 29.08.1993
4 В МП-60СС Щепетков Андрей Олегович 01.02.1992
5 В2 МП-60СС Морилов Антон Сергеевич 25.02.2000
6 CD МП-60СС Прокапенко Владимир Андреевич 09.04.2001
7 В2 МП-60СС Малюков Дмитрий Витальевич 21.05.2001
8 В2 МП-60СС Манн Никита Андреевич 27.05.2003
9 В2 МП-60СС Брайко Михаил Сергеевич 27.02.2001

10 С МП-60СС Яричин Алексей Валерьевич 09.02.2003
11 С МП-60СС Шилов Владимир Юрьевич 02.10.2001
12 С МП-60СС Никифоров Александр Олегович 06.02.2004
13 В МП-60СС Екимов Леонид Александрович 13.09.1987
14 В МП-60СС Брайко Дмитрий Сергеевич 09.06.1905
15 В2 МП-60СС Исмаков Егор Игоревич 08.05.1999

Пневматический пистолет, мужчины  (ПП-60, ПП-ПС)

Скорострельный малокалиберный пистолет, мужчины (МП-60СС)



16 В2 МП-60СС Родин Глеб Андреевич 07.05.1985
17 В2 МП-60СС Стукачев Иван Николаевич 23.02.1986
18 В2 МП60-СС Груздев Андрей Борисов 01.11.1958
19 В2 МП60-СС Паньшин Иван Владимирович 02.05.1991



Субьект РФ

Алтайский край
ЯНАО
Санкт-Петербург
Москва
Москва
ЯНАО
Москва
Москва
Республика Башкортостан
Санкт-Петербург
Республика Удмуртия
ЯНАО
Липецкая область
Удмуртская республика
Ямало-Ненецкий округ
Москва
Ямало-Ненецкий округ
Москва
Самарская область
Москва
Самарская область
Архангельская область
Республика Удмуртия

Алтайский край
ЯНАО
Москва
Москва
Санкт-Петербург
Свердловская область
ЯНАО
Липецкая Область
ЯНАО
Республика Татарстан
Республика Крым
Москва
Республика Башкортостан
Москва

Группы спортсменов по пулевой стрельбе на 2021г. 

Малокалиберная винтовка, мужчины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, мужчины (ВП-60, ВП-ПС)



Республика Удмуртия
Москва
Республика Татарстан
Москва
Москва
Ямало-Ненецкий округ
Краснодарский край
Самарская область
Республика Крым
Липецкая область



Удмуртская Республика
Красноярский край
Московская область
Ярославская область
Московская область
Московская область
Оренбургская область
Татарстан
Ямало-Ненецкий округ
Республика Удмуртия
Краснодарский край
Московская область
ЯНАО
Хабаровский край
С-Петербург
Архангельская область
ЯНАО
ЯНАО
Татарстан
Московская область

Удмуртская Республика
Ярославская область
Московская область
Архангельская область
Владимирская область
Красноярский край
Московская область
Оренбурская область
ЯНАО
Московская область
Республика КОМИ
Санкт-Петербург
ЯНАО
Республика Удмуртия
Московская область
Республика Бурятия
Удмуртская республика
ЯНАО
Татарстан
Удмуртская Республика
Московская область
Республика Крым

Малокалиберная винтовка, женщины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, женщины  (ВП-60, ВП-ПС)



Омская область
Московская область
Вологодская область
Москва
Иркутская область
Санкт-Петербург
Новосибирская область
Новосибирская область
Москва
Омская область
Москва
Самарская область
Московская область
Костромская область
Москва
Москва
Москва
Архангельская область
Республика Удмуртия
Москва
Москва

Омская область
Иркутская область
Вологодская область
Москва
Московская область
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Белгородская область
Белгородская область
Омская область
Московская область
Республика Бурятия
Новосибирская область
Москва
Самарская область
Самарская область
Костромская область
Москва
Архангельская область
Москва
Калужская область

Пневматический пистолет, женщины  (ПП-60, ПП-ПС)

 Малокалиберный пистолет, женщины (МП-60)



Белгородская область
Республика Крым
Республика Удмуртия
Челябинская область
Москва



Иркутская область
Московская область
ЯНАО
Республика  Удмуртия
Свердловская область
Челябинская область
Краснодарский край
Республика  Бурятия
Республика Удмуртия
Республика САХА
Московская область
Орловская область
Якутия
Московская область
Удмуртская республика
Москва
Архангельская область
Санкт-Петербург
Липецкая область
Свердловская область
Ростовская область
Москва
Санкт-Петербург
Республика САХА
Воронежская область
Краснодарский край
Орловская область

Москва
Республика Адыгея
Орловска область
Самарская область
Удмуртская республика
Свердловская область
Москва
Красноярский край
Краснодарский край
Липецкая область
Красноярский край
Республика Удмуртия
Архангельская область
Краснодарский край
Московская область

Пневматический пистолет, мужчины  (ПП-60, ПП-ПС)

Скорострельный малокалиберный пистолет, мужчины (МП-60СС)



Санкт-Петербург
Липецкая область
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург



Примечание

в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
может участвовать в отборе на ПЕ, КМю и ПМ, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 

в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
привлекаемый спортсмен, не в отборе, по условиям системы отбора
привлекаемый спортсмен, не в отборе, по условиям системы отбора
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ 
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ

Группы спортсменов по пулевой стрельбе на 2021г. 

Малокалиберная винтовка, мужчины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, мужчины (ВП-60, ВП-ПС)



может участвовать в отборе на ПЕ, КМю и ПМ, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора



в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
привлекаемая спортсменка, не в отборе, по условиям системы отбора
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
может участвовать в отборе на ПЕ, КМю и ПМ, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 

в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ, кандидат в отбор на ОИ
привлекаемая спортсменка, не в отборе, по условиям системы отбора
привлекаемая спортсменка, не в отборе, по условиям системы отбора
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
может участвовать в отборе на ПЕ, КМю и ПМ, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора

Малокалиберная винтовка, женщины (МВ-3х40)

Пневматическа винтовка, женщины  (ВП-60, ВП-ПС)



в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ по ходатойству 
в отборе на ЧЕ и КМ по ходатойству 
(выбыла из подготовки в связи с травмой)
привлекаемая спортсменка, не в отборе, по условиям системы отбора
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ 
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора

в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ по ходатойству 
в отборе на ЧЕ и КМ по ходатойству 
 (выбыла из подготовки в связи с травмой)
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 

Пневматический пистолет, женщины  (ПП-60, ПП-ПС)

 Малокалиберный пистолет, женщины (МП-60)



не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 
не в отборе, по условиям системы отбора 



в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
в отборе на ЧЕ и КМ, кандидат в отбор на ОИ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ 
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора
не в отборе, по условиям системы отбора

в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ОИ, ЧЕ, КМ
в отборе на ЧЕ, КМ, кандидат в отбор на ОИ
привлекаемый спортсмен, не в отборе, по условиям системы отбора
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
В отборе на ПЕ, КМю и ПМ
привлекаемый спортсмен, не в отборе, по условиям системы отбора
отказ от участия в мероприятиях сборной команды
отказ от участия в мероприятиях сборной команды
не в отборе по  условиям системы отбора

Пневматический пистолет, мужчины  (ПП-60, ПП-ПС)

Скорострельный малокалиберный пистолет, мужчины (МП-60СС)



не в отборе по  условиям системы отбора
не в отборе по  условиям системы отбора
не в отборе по  условиям системы отбора
не в отборе по  условиям системы отбора



1 1 Григорьян Кирилл Акопович ВМ
2 2 Дрягин Александр Валерьевич ВМ
3 3 Каменский Сергей Игоревич ВМ
4 4 Масленников Владимир Анатольевич ВМ
5 5 Панченко Евгений Валерьевич ВМ
6 6 Соколов Денис Викторович ВМ
7 7 Фетисов Владислав Сергеевич ВМ
8 8 Шамаков Григорий Ильич   ВМ
9 1 Болдинова Дарья Сергеевна ВЖ

10 2 Васильева Мария  Сергеевна ВЖ
11 3 Вдовина Дарья Олеговна ВЖ
12 4 Галашина Анастасия Валерьевна ВЖ
13 5 Зыкова Юлия Андреевна ВЖ
14 6 Иванова Мария Алексеевна ВЖ
15 7 Каримова Юлия Закировна ВЖ
16 8 Хорошева Полина Алексеевна ВЖ
17 1 Черноусов Артём Анатольевич ПМ
18 2 Аристархов Антон Андреевич ПМ
19 3 Мухаметьянов Вадим Маратович ПМ
20 4 Чиликов Андрей Григорьевич ПМ
21 1 Бацарашкина Виталина Игоревна ПЖ
22 2 Колода Надежда Александровна ПЖ
23 3 Коршунова Екатерина Викторовна ПЖ
24 4 Сироткина Дарья Ростиславовна ПЖ
25 5 Черноусова Маргарита Сергеевна ПЖ

Медведева Светлана Андреевна ПЖ
26 1 Климов Алексей Васильевич СК
27 2 Алифиренко Александр Сергеевич СК
28 3 Суханов Никита Павлович СК
29 4 Щепетков Андрей Олегович СК
30 Васильев Александр
31 Харькова Татьяна
32 Морилов Антон
33 Щемелинина Ольга

1 1 Бакулин Иван Алексеевич ВМ
2 2 Гаспарян Гагик Арменович ВМ
3 3 Михайлов Максим Юрьевич ВМ
4 4 Потапов Евгений Сергеевич ВМ
5 5 Потапов Матвей Михайлович ВМ
6 6 Скуратов Игорь Евгеньевич ВМ
7 7 Товарнов Антон Владимирович ВМ
8 8 Туранов Никита Сергеевич ВМ
9 1 Исаева Виктория Ивановна ВЖ

10 2 Муравьева Анастасия Дмитриевна ВЖ
11 3 Облогина Татьяна Владимировна ВЖ



12 4 Одинаева Виолетта Валерьевна ВЖ
13 5 Сысоева Елизавета Андреевна ВЖ
14 6 Хабибуллина Айгуль Айратовна ВЖ
15 7 Хизбуллина Алина Ферузовна ВЖ
16 8 Шахова Елизавета Ивановна ВЖ
17 9 Щербакова Ольга Владимировна ВЖ
18 1 Перевозчиков Евгений Сергеевич ПМ
19 2 Михайлют Кирилл Александрович ПМ
20 3 Выскребцев Егор Алексеевич ПМ
21 4 Кондрашин Александр Владимирович ПМ
22 5 Рухлядев Степан Александрович ПМ
23 6 Фёдоров Ян Иванович ПМ
24 7 Тимофеев Кирилл Андреевич ПМ
25 8 Митин Даниил Игоревич ПМ
26 1 Асомчик Анна Юрьевна ПЖ
27 2 Бевз Альбина Игоревна ПЖ
28 3 Ермакова Кристина Александровна ПЖ
29 4 Корженко Дарья Валерьевна ПЖ
30 5 Литау Дарья Александровна ПЖ
31 6 Чиканова Екатерина Максимовна ПЖ
32 7 Чугунова Анастасия Сергеевна ПЖ
33 8 Шадах Анастасия Алексеевна ПЖ
34 1 Прокапенко Владимир Андреевич СК
35 2 Малюков Дмитрий Витальевич СК
36 3 Манн Никита Андреевич СК
37 4 Брайко Михаил Сергеевич СК
38 5 Яричин Алексей Валерьевич СК
39 6 Шилов Владимир Юрьевич СК


